
20 2 3 1 0/0 6 FRI 17:34 FAX 04 7 1 9 2 6607 ㈱グ1)-ンフィ-ルト’関東第二 函 00 1 /00 1

お客様各位

2023年10月吉日

一纖式翁社グy ー・ンフぞ-ルド
T E L 0120-222-178 / F A X0120-522-178

「新商品発売のお知らせ」

拝啓貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度は、下記のとおり新商品に関するお知らせをいたします。

ご高覧のうえ、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

リアリーターフ®R8スポーツとミドル+ (プラス）に2m幅xl〇m卷が新たに発売されます。

【新商品】

商品名 リアリーターフ® R8スポーツ

規格 2m幅x10m卷

品番 RET33FR-2-10

設計価格 160.000 円

※太めの高耐久パイルを使用し、躍動感あふれる色彩がプレイスポットとマッチします。

問品名 リアリーターフ® R6ミドル+ (プラス）

規格 2m幅x10m卷

品番 RET25FR-2-10ERP

設計価格 120.000 円

※落ち着いた色合いで、軽やかな踏み心地。刈りたての芝のような清涼感。

【発売時 】 リアリーターフ® R8スポーツ発売中

リアリーターフ® R6ミドル+ (プラス）11月中旬発売予定

※ご不明な点は、営業担当者よりご説明させていただきますので、各営業部へお問い合わせをお願いいたします。

以上

20 2 3 1 0/0 6 FRI 17:34 FAX 04 7 1 9 2 6607 ㈱グ1)-ンフィ-ルト’関東第二 函 00 1 /00 1

お客様各位

2023年10月吉日

織式会社グy ー・ンフぞ-ルド
T E L 0120-222-178 / F A X0120-522-178

「新商品発売のお知らせ」

拝啓貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度は、下記のとおり新商品に関するお知らせをいたします。

ご高覧のうえ、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

リアリーターフ®R8スポーツとミドル+ (プラス）に2m幅xl〇m卷が新たに発売されます。

【新商品】

商品名 リアリーターフ® R8スポーツ

規格 2m幅x10m卷

品番 RET33FR-2-10

設計価格 160.000 円

※太めの高耐久パイルを使用し、躍動感あふれる色彩がプレイスポットとマッチします。

問品名 リアリーターフ® R6ミドル+ (プラス）

規格 2m幅x10m卷

品番 RET25FR-2-10ERP

設計価格 120.000 円

※落ち着いた色合いで、軽やかな踏み心地。刈りたての芝のような清涼感。

【発売時期】 リアリーターフ® R8スポーツ発売中

リアリーターフ® R6ミドル+ (プラス）11月中旬発売予定

※ご不明な点は、営業担当者よりご説明させていただきますので、各営業部へお問い合わせをお願いいたします。

以上


